Mer @Golf

APPART-HOTEL

)

Prix par nuit
et par appartement
du ... au... inclus
Studio Duo
Studio 4 pers.

2 pieces 4 pers.

2 piéces 6 pers.

3 pieces 6 pers.

01/06u05/06 | TVOSaT6/0S | g0 ooy
87 76 99
99 91 115
108 99 133
131 116 164
151 134 179
169 142 186

4 pieces 8 pers.

04/04 au 03/05

Residence Ver &

%f"f' f 5 skok

+33 (0)5 59 47 67 00 - socoa@meretgolf.com
Quartier Untxin - 64122 URRUGNE

Formule ESCAPADE a partir de 2 nuits consécutives
Prix publics Eté 2025 en € - TVA incluse

AVRIL/MAI/JUIN

04/05 au 06/05

07/05 au 10/05

06/06
au 25/06

95

113

131

151

169

182

05/07
au 10/07

119

136

169

182

199

209

JUIN/JUILLET/AOUT

11/07 18/07
au 17/07

165 172
179 209
196 228
246 281
261 319
281 328

au 22/08

23/08
au 29/08

127

156

177

195

215

237

30/08

SEPTEMBRE/OCTOBRE/
NOVEMBRE

14/09 au 17/10 18/10

au 13/09 02/11 au 12/11 au 01/11
84 68 70
98 79 81
105 89 21
123 95 97
134 105 108
145 115 118

Nos services inclus

Nos services a la carte

Linge de lit (lits faits a I'arrivée)
Linge de toilette : 1 tapis de bain,
2 draps de bain et 2 serviettes de
toilette

Mini kit d'entretien (dés 3 nuits)
Télévision

Wifi en Basic Access

Ménage de fin de séjour

(hors coin cuisine et vaisselle).
Des frais de ménage pourront
étre facturés selon l'état du
logement apreés état des lieux.
Parking extérieur

Petit déjeuner 10€ a partir
de 10 ans, 6€ pour les
enfantsde 4a 9 ans

Linge de toilette
supplémentaire ou change
Ménage

Emplacement préférentiel
Arrivée anticipée ou
départ tardif

Animaux domestiques
Wifi en Full Access

Arrivée libre tous les jours, minimum 2 nuits consécutives (selon disponibilité et jours d'ouverture de la réception)
excepté :

+ Toutes catégories d'appartements :
> 3 nuits consécutives minimum du 18/04/25 au 20/04/25 inclus, du 30/04/25 au 02/05/25 inclus, du 07/05/25

au 09/05/25 inclus, du 28/05/25 au 30/05/25 inclus et du 06/06/25 au 08/06/25 inclus.

Supplément de 15€ par nuit le vendredi et samedi, excepté du 04/04/25 au 10/05/25 inclus, du 30/05/25 au
31/05/25 inclus et du 27/06/25 au 30/08/25 inclus.

« En Studio Duo, Studio 4 pers. et 2 piéces 4 pers. :
> 3 nuits consécutives minimum du 05/07/25 au 11/07/25 inclus.
> 7 nuits consécutives minimum en samedi-samedi du 19/07/25 au 22/08/25 inclus.

+ En Studio Duo, Studio 4 pers., 2 piéces 4 pers. et 2 piéces 6 pers.:
> 7 nuits consécutives minimum en arrivée libre du 12/07/25 au 18/07/25 inclus

et du 23/08/25 au 29/08/25 inclus.

« En 2 piéces 6 pers. , 3 piéces 6 pers. et 4 piéces 8 pers. :
> 7 nuits consécutives minimum en arrivée libre du 04/04/25 au 02/05/25 inclus.
> 7 nuits consécutives minimum en samedi/samedi du 05/07/25 au 29/08/25 inclus.

Possibilité séjour d'1 nuit : supplément de 15€ (nous consulter)

Arrivée a partir de 15h00
Départ avant 11h00

Caution de 200€ par logement
Taxe de séjour a régler sur place

Réservez sur

www.me?o%aom

Mer & Golf Appart-hétel
SAS au capital de 500 000€
RCS Bordeaux 824 491 005

IM 033170010




Mer @Golf

APPART-HOTEL

V

Prix par appartement
et par semaine

Studio Duo

Studio 4 pers.

2 pieces 4 pers.

2 pieces 6 pers.

3 pieces 6 pers.

4 piéces 8 pers.

AVRIL/MAI/JUIN JUILLET/AOUT

du samedi au samedi 05/04 au 19/04 19/04 03/05 au 10/05 31/05 28/06 12/07 19/07 23/08 30/08
10/05 au 24/05 | au03/05 | 24/05au31/05 | au28/06 | au05/07 au19/07 | au23/08 | au30/08 | au13/09
581 707 987

Reciderce Mer & Gl fort Gocon™

+33 (0)5 59 47 67 00 - socoa@meretgolf.com
Quartier Untxin - 64122 URRUGNE

Formule RESIDENTIELLE a partir de 7 nuits consécutives

Prix publics Eté 2025 en € - TVA incluse

546 553 602 833 1141 861 546
644 651 714 693 819 980 1162 1344 994 644
714 721 819 784 959 1176 1302 1477 1204 714
847 861 938 924 1078 1295 1554 1757 1316 847
931 945 959 952 1204 1435 1694 1918 1449 931
987 994 1015 1008 1316 1554 1820 2065 1568 987

13/09 au 27/09 | 27/09 au 18/10
au 08/11

18/10au 01/11 | 01/11

427

497

560

623

672

700

SEPTEMBRE/OCTOBRE/NOVEMBRE

413

483

546

609

658

686

Nos services inclus

Nos services a la carte

« Linge de lit (lits faits a I'arrivée)

« Linge de toilette : 1 tapis de bain,
2 draps de bain et 2 serviettes de
toilette

Mini kit d'entretien

Télévision

Wifi en Basic Access

Parking extérieur

+ Petit déjeuner 10€ a partir
de 10 ans, 6€ pour les
enfantsde 439 ans

+ Linge de toilette
supplémentaire ou change

« Ménage

+ Emplacement préférentiel

- Arrivée anticipée ou
départ tardif

« Animaux domestiques

+ Wifi en Full Access

Arrivée libre tous les jours, minimum 7 nuits consécutives (selon disponibilité et jours d'ouverture de la réception)
excepté :

« En Studio Duo, Studio 4 pers. et 2 piéces 4 pers. :
> 7 nuits consécutives minimum en samedi/samedi du 19/07/25 au 22/08/24 inclus.

« En 2 piéces 6 pers., 3 pieces 6 pers. et 4 piéces 8 pers. :
> 7 nuits consécutives minimum en samedi/samedi du 05/07/25 au 29/08/25 inclus.

4 OFFRE "RESERVEZ PLUS TOT" : )
En Studio 4 pers. et 2 piéces 4 pers. :

> -10% de remise pour tout séjour de minimum 7 nuits consécutives entre le 05/04/25 et le 02/05/25 inclus
pour toute réservation effectuée jusqu'au 18/03/25 inclus.

> -10% de remise pour tout séjour de minimum 7 nuits consécutives entre le 03/05/25 et le 18/07/25 inclus
ou entre le 16/08/25 et le 07/11/25 inclus pour toute réservation effectuée jusqu'au 15/04/25 inclus.

OFFRE "LONG SEJOUR" dés 14 nuits consécutives® :
-10% de remise du 05/04/25 au 07/11/25 inclus.

Arrivée a partir de

17h00

Départ avant 10h00

Caution de 200€ par
Taxe de séjour a régle

logement
r sur place

\ * Offres cumulables entre elles /

Réservez s

www.nwrag
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